
Individuele kosten bestuurders 
  Bedrag 

  
 prof.dr. H. Brinksma 
   

A. Echte declaraties 3.267,98 

   

 1 Reis- en verblijfkosten binnenland 3.092,98 

 2 Reis- en verblijfkosten buitenland - 

 3 Overige kosten 175,00 

B. Direct aan de instelling gestuurde en betaalde facturen 3.705,15 

   

 1 Taxikosten 3.705,15 

 2 Opleidingskosten - 

 3 Contributie - 

 4 Reis- en verblijfkosten binnenland - 

 5 Reis- en verblijfkosten buitenland - 

 6 Abonnementen - 

 7 Overige kosten - 

C. Creditcard afschrijvingen 22,50 

   

 1 Restaurant - 

 2 Reis- en verblijfkosten binnenland - 

 3 Reis- en verblijfkosten buitenland - 

 4 Overige kosten 22,50 

D. Vaste onkostenvergoedingen 24.496.32 

   

 1 Vaste toelage 24.496,32 

  Totaal 31.491,95 

 

 

 

 

 

 

  



Cat  Document Factuur Datum  Bedrag 

A.1 Reis- en 
verblijfkosten 
binnenland 

5200083188 Declaratie 91179 26-01-2021  186,20 

5200083189 Declaratie 91695 26-01-2021  186,20 

5200083272 Declaratie 92253 02-02-2021  260,68 

5200083694 Declaratie 92704 09-03-2021  74,48 

5200084026 Declaratie 93071 07-04-2021  111,72 

5200085324 Declaratie 93494 15-07-2021  297,92 

5200085325 Declaratie 94294 15-07-2021  335,16 

5200085326 Declaratie 94482 15-07-2021  89,60 

5200085327 Declaratie 94483 15-07-2021  260,68 

5200086685 Declaratie 96101 14-10-2021  186,20 

5200087510 Declaratie 96572 17-11-2021  311,88 

5200087727 Declaratie 97298 23-11-2021  284,96 

5200089163 Declaratie 98361 20-01-2022  283,86 

5200089164 Declaratie 98827 20-01-2022  223,44 

Totaal 3.092,98 

 

Toelichting: 
5200083188 Declaratie 91179 betreft kilometervergoeding woon-werk van november 2020 
5200083189 Declaratie 91695 betreft kilometervergoeding woon-werk van december 2020 
5200083272 Declaratie 92253 betreft kilometervergoeding woon-werk van januari 2021 
5200083694 Declaratie 92704 betreft kilometervergoeding woon-werk van februari 2021 
5200084026 Declaratie 93071 betreft kilometervergoeding woon-werk van maart 2021 
5200085324 Declaratie 93494 betreft kilometervergoeding woon-werk van april 2021 
5200085325 Declaratie 94294 betreft kilometervergoeding woon-werk van mei 2021 
5200085326 Declaratie 94482 betreft reiskostenvergoeding trein woon-werk van juni 2021 
5200085327 Declaratie 94483 betreft kilometervergoeding woon-werk van juni 2021 
5200086685 Declaratie 96101 betreft kilometervergoeding woon-werk van augustus 2021 
5200087510 Declaratie 96572 betreft kilometervergoeding en trein woon-werk van september 2021 
5200087727 Declaratie 97298 betreft kilometervergoeding, trein en taxi woon-werk van oktober 2021 
5200089163 Declaratie 98361 betreft kilometervergoeding woon-werk van juni 2021 
5200089164 Declaratie 98827 betreft kilometervergoeding woon-werk van augustus 2021 
 

 

 

Cat  Document Factuur Datum Personeelsnummer Bedrag 

A.3 Overige 
kosten 

5200083187 Declaratie 90779 26-01-2021 77206 105,00 

5200085782 Declaratie 94866 13-08-2021 77206 70,00 

     

Totaal 175,00 

 

Toelichting: 
5200083187 Declaratie 90779 Hilton Garden Inn > betreft een vergaderlocatie met eten op 29-9-2020 
5200085782 Declaratie 94866 Betreft zakelijk diner met nieuwe RM op 23-6-2021. 
 

  



 

Cat  Document Factuur Datum Leverancier Bedrag 

B.1 Taxikosten 5500099018 EBD-885 09-08-2021 618970 Erbas 903,60 

5500100866 EBD-887 01-09-2021 618970 Erbas 688,80 

5500103211 EBD-891 03-10-2021 618970 Erbas 935,00 

5500108289 EBD-904 03-11-2021 618970 Erbas 1.081,95 

5500114904 EBD-910 31-12-2021 618970 Erbas 95,80 

     

Totaal 3.705,15 

 

Toelichting: 
Taxibedrijf Erbas Business Drive stuurt een maandfactuur. Op de factuur staat per rit vermeld welk Collegelid het 
betreft. De facturen worden individueel beoordeeld, en iedere factuur wordt handmatig gesplitst per Collegelid.  
 

 

Cat  Document Factuur Datum Leverancier Bedrag 

C.4 Overige 
kosten 

3200074317 n.v.t. September n.v.t. 22,50 

     

Totaal 22,50 

 

Toelichting: 
3200074317 CC september jaarlijkse bijdrage creditcard €22,50. 
 

 

Cat  Document Factuur Datum Personeelsnummer Bedrag 

D.1 Vaste Toelage n.v.t. n.v.t. Maandelijks 77206 – Vaste toelage 6.496,32 

n.v.t. n.v.t. Maandelijks 77206 – Vergoeding 
pied-à-terre 

18.000,00 

Totaal 24.496,32 

 

Toelichting: 
Vaste maandelijks toelage van € 541,36 per maand. 
Vaste vergoeding pied-à-terre van € 1.500 per maand. 
 

 


